
✔

✔

〒

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

※ビブス貸出を希望する場合は□に✔を入れ枚数を記入して下さい。

ゆうちょ銀行
＞記号 19770  番号 16820511（ゆうちょ銀行から振込時）
＞店番 978  店名 九七八（ｷｭｳﾅﾅﾊﾁ） 普通 1682051

※会費は人数入力で自動計算されます（エクセル利用時）

振込先 オオクボ ヒロユキ

15

26 61

2 12

5

14

12

江別七郎

江別八郎

江別九郎

〇江別十郎 1989

1

生年月日(西暦) 女子

※□に✔を入れて下さい

ユニフォーム
色

１） ２）

選手名

江別一郎

江別二郎

江別一子

江別三郎

江別四郎5

15

16

8

9

10

11

13

2

№

4

江別五郎

11 24

2000 7

江別六郎

7

153

8

1974

10

1988

1983 6 20

10

1979

1978

✔

9

7

1964

1989 8

49

42

1975

役　員

審判員

1 10 27

6 江別二子

※混成チームの女子は該当選手の女子欄に✔を入れて下さい

江別三郎 江別四郎 江別五郎

江別一子

3 1990 4 ✔

江別二郎

1983 10 25

申込者 山崎英一 連絡用
電話番号 090-8908-3632

住　所

メールアドレス emakiba1@yahoo.co.jp ＦＡＸ

大会時
年齢

011-385-9640

責任者 江別一郎

067-0005 北海道江別市牧場町26-6

※申込者と同じ場合は記入不要です

※
背
番
号
と
の
紐
づ
け
は
不
要
で
す

（
個
人
得
点
の
管
理
を
行

っ
て
い
な
い
た
め

）

35

46

47

25

36

42

51

37

〈記入例〉令和7年度 第11回北海道マスターズハンドボール大会 参加申込書
※記入例を参考に必要事項を入力、又は印刷して記入の上、メール添付又はＦＡＸにて送信して下さい

送信先＞北海道ハンドボール協会（山崎）　行　
※変更の場合、□に✔、追加事項には○
を付け、削除は取消線を引きます → 変更

ＦＡＸ　011-385-9640
 ※□に✔を入れて下さい

女子 混成

ＴＥＬ　090-8908-3632Eメール　emakiba1@yahoo.co.jp

フリガナ エベツ
種別チーム名

※個人参加は氏名 江別マスターズ 男子

36

18

19

17

20

ビブス
貸出希望

懇親会
出席

令和7年9月25日

振込期限

✔ 有 無
枚11

15,000

参加料（A）

75,000
振込
金額

CP

円円

懇親会会費（B） 合計（A＋B）

6,000 × 10 人 ＝ 60,000 円 円

 GK １） ２） ✔


