

〈記入例〉令和7年度 第11回北海道マスターズハンドボール大会 参加申込書

※記入例を参考に必要事項を入力、又は印刷して記入の上、メール添付又はFAXにて送信して下さい

送信先>北海道ハンドボール協会(山崎) 行

※変更の場合、□に✓、追加事項には○を付け、削除は取消線を引きます→

変更

Eメール emakiba1@yahoo.co.jp FAX 011-385-9640 TEL 090-8908-3632

フリガナ	エベツ	種別	※□に✓を入れて下さい
チーム名 ※個人参加は氏名	江別マスターズ	男子	女子
申込者	山崎英一	連絡用 電話番号	090-8908-3632
住 所	〒 067-0005 北海道江別市牧場町26-6		
メールアドレス	emakiba1@yahoo.co.jp	FAX	011-385-9640
責任者	江別一郎	※申込者と同じ場合は記入不要です	
役 員	江別一子	江別二郎	
審判員	江別三郎	江別四郎	江別五郎

※混成チームの女子は該当選手の女子欄に✓を入れて下さい

No.	選手名	生年月日(西暦)	大会時 年齢	女子
※ 背番 号と の紐 つけは 不要で す(個 人得 点の 管 理を 行 って いな いた め)	江別一郎	1975年 10月 27日	49	
1	江別二郎	1983年 10月 25日	42	
2	江別一子	1990年 4月 1日	35	✓
3	江別三郎	1979年 9月 10日	46	
4	江別四郎	1978年 11月 24日	47	
5	江別二子	2000年 7月 7日	25	✓
6	江別五郎	1989年 8月 8日	36	
7	江別六郎	1983年 6月 20日	42	
8	江別七郎	1988年 5月 15日	37	
9	江別八郎	1964年 10月 26日	61	
10	江別九郎	1974年 2月 12日	51	
11	○江別十郎	1989年 3月 15日	36	
12		年 月 日		
13		年 月 日		
14		年 月 日		
15		年 月 日		
16		年 月 日		
17		年 月 日		
18		年 月 日		
19		年 月 日		
20		年 月 日		

※バス貸出を希望する場合は□に✓を入れ枚数を記入して下さい。

※□に✓を入れて下さい

ユニフォーム 色	CP	1) 2)	GK	1) 2)	<input checked="" type="checkbox"/> バス 貸出希望	11 枚	懇親会 出席	<input checked="" type="checkbox"/> 有	無
-------------	----	----------	----	----------	--	---------	-----------	---------------------------------------	---

※会費は人数入力で自動計算されます(エクセル利用時)

振込 金額	参加料(A)	懇親会会費(B)	合計(A+B)	振込期限
	15,000 円	6,000 円 × 10 人 = 60,000 円	75,000 円	令和7年9月25日
振込先	ゆうちょ銀行	>記号 19770 番号 16820511(ゆうちょ銀行から振込時) >店番 978 店名 九七八(キュウナナハチ) 普通 1682051		オオクボ ヒロユキ